平成 26 年８月８日

各  位
会 社 名  株 式 会 社  サ サ ク ラ

 代表者の
役職氏名  代表取締役社長 笹 倉 敏 彦

 （コード番号 6303 東証第二部）
 問合せ先：取締役総務部長 笹 倉 慎 太 郎
 TEL :（06）6473-2131 （代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年５月 14 日に公表しました平成 27 年３月期（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31

日）の第２四半期（累計）連結業績予想および通期連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記
１．業績予想の修正について

平成 27 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 26 年４月 1日～平成 26 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A）
百万円
5,300

百万円
40

百万円
50

百万円
30

円 銭
1.84

今回修正予想（B） 5,100 0 50 30 1.84

増減額（B－A） △200 △40 0 0

増 減 率 （%） △3.8 - - -

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 26 年３月期第２四半期）

4,066 △175 183 141 8.22

修正の理由

予定していた蒸発濃縮装置の受注が進まず、営業利益の予想値を下方修正いたしました。なお、持分法による投資利益

が予想を上回ったため、経常利益、四半期純利益の予想値に変更はございません。

平成 27 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年４月 1日～平成 27 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円
11,800

百万円
370

百万円
360

百万円
230

円 銭
14.11

今回修正予想（B） 11,500 200 200 120 7.36

増減額（B－A） △300 △170 △160 △110

増 減 率 （%） △2.5 △45.9 △44.4 △47.8

（ご参考）前期実績
（平成 26 年３月期）

10,884 289 873 587 34.34

修正の理由

予定していた蒸発濃縮装置および海水淡水化装置の受注が進まず、営業利益、経常利益および当期純利益の予想値を下

方修正いたしました。

（注） 上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり実際の業績等は今後

の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上